(e-Bidding) เลขที่ ๓๕/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๔ มิถุนายน ๒๕๖๗ นั้น

                    วัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๘ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา

ได้แก่ บริษัท แอทชีวิตชีวา วิสาหกิจเพื่อสังคม จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 

 ๔๘๙,๗๐๕.๕๔ บาท (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยห้าบาทห้าสิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๙๐,๗๙๔.๔๖ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๕.๖๔

 

 

ประกาศ  ณ  วันที่      ๔   กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗

                     (นายนินนาท มุขดี)